per la gestione 2023/2024: Euro 

122,22; per la gestione 2024/2025: preventivo spese pari ad Euro 227,91 - con richiesta di pagamento 

di Euro 240,00 scaduta il 28.12.2024 (dato aggiornato alla redazione della perizia 1°.07.2025 – alla 

quale si rimanda). 

Prezzo base: € 5.850,00 (Euro cinquemilaottocentocinquanta/00),  

Offerta minima: € 4.388,00 (Euro quattromilatrecentoottantotto/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00). 

con l’avvertimento che l’Ufficio si riserva di non far luogo ad aggiudicazione qualora, nel caso 

di unica offerta, sia pervenuta istanza di assegnazione del bene o si ravvisi la concreta possibilità